לפיכך, יוחזר הדיון לבית משפט קמא בעתירת העורר לאפשר את המשך ריצוי עונשו בעבודות שירות, מקום בו כלל הנתונים הובאו בפניו - ולא יותר מארג הנתונים שלפניו מעורפל ונטול פרטים, כהגדרת כב' השופטת שיינרט בהחלטתה.

יצוין כי הדיון הסתיים בשעה 14:00, ועל כן מתירה את פעירת החלון באיזוק האלקטרוני עד השעה 17:00.

ניתנה והודעה היום ה' תשרי תשע"ח, 25/09/2017 במעמד הנוכחים.

נאוה בכור, שופטת